ג. הפקדת עירבון כספי בסך של 30,000 ₪.

ניתן לבצע את הערבויות עד ליום 3.12.17 בשעה 12:00.

לא יעמוד המשיב בתנאים האמורים יותר במעצר ויובא בפניי לבדיקת ערבויות ביום 10.12.17 שעה 09:00.

יפר המשיב תנאי מהתנאים האמורים, ייעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט